УТВЕРЖДАЮ: директор _______________ В.В. Одинцов
Приказ № 47 от 31.08.2022 года
	Расписание занятий МАУ ДО ДООЦ (ФК и С) п. Добринка Липецкой области на 2022 – 2023 учебный год

	№ п/п
	Ф.И.О.

педагога
	Место проведения
	Вид спорта 


	Группа
	Этап


	ПН.
	ВТ.
	СР.
	ЧТ.
	ПТ.
	СБ.
	ВС.

	1
	Коровин Геннадий Николаевич
	МБОУ лицей №1 п. Добринка


	Волейбол
	1
	СО
	
	14.45-15.30
15.35-16.20
	
	14.45-15.30

15.35-16.20
	
	12.45-13.30
13.40-14.25
	

	
	
	
	Волейбол
	1
	СО
	
	16.30-17.15

17.20-18.05
	
	16.30-17.15

17.20-18.05
	
	14.30-15.15

15.20-16.05
	

	
	
	
	Волейбол
	1
	СО
	16.30-17.15

17.20-18.05
	
	16.30-17.15

17.20-18.05
	
	16.30-17.15

17.20-18.05
	
	

	2
	Бирюков Сергей

Николаевич
	МБОУ СОШ

с. Н. Матренка
	Гиревой спорт
	1
	СО
	16.30-17.15
17.25-18.10
	
	16.30-17.15

17.25-18.10
	
	16.30-17.15

17.25-18.10
	
	

	
	
	
	
	2
	СО
	18.10-18.55

19.05-19.55
	
	18.10-18.55

19.05-19.55
	
	18.10-18.55

19.05-19.55
	
	

	3
	Лебеденко Игорь Юрьевич 
	МБОУ СОШ с. Мазейка
	Волейбол
	1
	СО
	15.15-16.00
16.05-16.50
	
	15.15-16.00

16.05-16.50
	
	15.15-16.00

16.05-16.50
	
	

	4
	Дуров Михаил Николаевич
	МБОУ СОШ

с. Т. Чамлык


	Н/теннис
	1
	СО
	
	15.00-15.45
15.55-16.40
	
	
	14.30-15.15
15.25-16.10
	12.00-12.45
12.55-13.40
	

	5
	Казанская Валентина Павловна
	МБОУ СОШ               п. Петровский
	Волейбол
	1
	СО
	
	16.30-17.15

17.25-18.10
	
	16.30-17.15

17.25-18.10
	
	10.00-10.45
10.55-11.40
	

	
	
	
	
	2
	СО
	
	18.20-19.05
19.15-20.00
	
	18.20-19.05

19.15-20.00
	
	11.50-12.35
12.45-13.30
	

	6
	Коровин Алексей Юрьевич


	МБОУ гимназия с. Ольговка


	Туризм
	1
	СО
	
	
	
	15.00-15.45

15.55-16.40
	
	15.00-15.45

15.55-16.40
	10.00-10.45

10.55-11.40

	
	
	
	
	2
	СО
	
	
	
	16.40-17.25

17.35-18.10
	
	16.40-17.25

17.35-18.10
	11.40-12.25

12.35-13.10

	
	
	МАУ ДО ДООЦ

(ФК и С)

п. Добринка
	Туризм
	3
	СО
	
	16.30-17.15

17.25-18.10
	16.30-17.15

17.25-18.10
	
	
	
	16.30-17.15

17.25-18.10

	
	
	
	
	4
	СО
	
	18.20-19.05

19.15-20.00
	18.20-19.05

19.15-20.00
	
	
	
	18.20-19.05

19.15-20.00

	
	
	
	Настольный теннис
	
	
	
	14.50-15.35   15.40-16.25
	14.50-15.35   15.40-16.25
	
	
	
	14.50-15.35   15.40-16.25

	7
	Логинов Дмитрий Валентинович
	МАУ ДО ДООЦ

(ФК и С)

п. Добринка 


	Баскетбол


	1
	СО
	18.10-18.55

19.05-19.50
	
	18.10-18.55

19.05-19.50
	
	
	18.10-18.55

19.05-19.50
	

	
	
	
	Волейбол
	1
	СО
	16.40-17.25

17.25-18.10
	
	16.45-17.30

17.35-18.20
	
	
	16.45-17.30

17.35-18.20
	

	
	
	
	Волейбол 
	1
	СО
	15.00-15.45

15.55-16.40
	
	15.00-15.45

15.55-16.40
	
	
	15.00-15.45

15.55-16.40
	

	8
	Кретинин Владимир Владимирович
	МАУ ДО ДООЦ

(ФК и С) п. Добринка
	Туризм
	1
	СО
	
	
	16.15-17.00

17.15-18.00
	
	16.15-17.00

17.15-18.00
	13.15-14.00

14.15-15.00
	

	
	
	МБОУ СОШ № 2 п. Добринка 
	Волейбол
	1
	СО
	
	
	18.10-18.55

19.05-20.00
	18.10-18.55

19.05-20.00
	
	15.15-16.00

16.05-16.50
	

	9
	Одинцов Владимир Васильевич
	МАУ ДО ДООЦ

(ФК и С)

п. Добринка
	Тхэквондо


	1


	СО


	17.00-18.00


	
	17.00-18.00


	
	17.00-18.00


	
	

	10
	Пригородов Виктор Андреевич 
	МБОУ СОШ с. Дубовое
	Волейбол
	1
	
	16.00-16.45

16.55-17.40
	
	16.00-16.45

16.55-17.40
	
	16.00-16.45

16.55-17.40
	
	

	
	
	
	Волейбол
	2
	
	
	16.00-16.45

16.55-17.40
	
	16.00-16.45

16.55-17.40
	
	14.00 -14.45

14.55 -15.40
	

	11
	Макаров Виктор Владимирович
	МБОУ СОШ с. Т.Чамлык филиал с. Паршиновка
	Футбол
	1
	СО
	14.00 -14.45

14.55 -15.40
	
	14.00 -14.45

14.55 -15.40
	
	
	14.00 -14.45

14.55 -15.40
	

	
	
	
	
	2
	СО
	16.00-16.45

16.55-17.40
	
	16.00-16.45

16.55-17.40
	
	
	16.00-16.45

16.55-17.40
	

	
	
	МБОУ гимназия

с. Ольговка
	Футбол
	1
	СО
	
	18.00- 18.45

18.55- 19.50
	
	18.00- 18.45

18.55- 19.50
	18.00- 18.45

18.55- 19.50
	
	

	
	
	
	
	2
	СО
	
	14.30-15.15

15.25-16.10
	
	14.30-15.15

15.25-16.10
	14.30-15.15

15.25-16.10
	
	

	
	
	
	
	3
	СО
	
	16.15-17.00

17.10-17.55
	
	16.15-17.00

17.10-17.55
	16.15-17.00

17.10-17.55
	
	

	12
	Свиридов Александр Васильевич 
	МБОУ СОШ № 2 п. Добринка
	Баскетбол 
	1
	СО
	
	17.10-17.55

18.00-18.45
	17.10-17.55

18.00-18.45
	
	 
	13.45 – 14.30

14.40 - 15.25
	

	
	
	
	Баскетбол
	1
	СО
	
	15.30-16.1 5

16.20-17.05
	15.30-16.1 5

16.20-17.05
	
	
	12.05-12.50

12.55-13.40
	

	13
	Мохов Сергей Александрович


	МАУ ДО ДООЦ

(ФК и С)

п. Добринка
	Футбол


	1
	СО
	14.50-15.35

15.40-16.25
	
	14.50-15.35

15.40-16.25
	
	14.50-15.35

15.40-16.25
	
	

	
	
	
	
	2
	СО
	
	14.50-15.35

15.40-16.25
	
	14.50-15.35

15.40-16.25
	
	
	11.00-11.45

11.50-12.35

	
	
	
	
	3
	СО
	16.30-17.15

17.25-18.10
	
	
	
	16.30-17.15

17.25-18.10
	
	12.40-13.25

13.30-14.15

	
	
	
	
	4
	СО
	19.00-19.45

19.50-20.35
	
	
	19.00-19.45

19.50-20.35
	
	
	14.20-15.05
15.10-15.55

	14
	Нужных Андрей Викторович 
	МБОУ СОШ

с.Т. Чамлык
	  Футбол


	1
	СО
	15.00-15.45

15.55-16.40
	
	15.00-15.45

15.55-16.40
	
	15.00-15.45

15.55-16.40
	
	

	
	
	
	 Волейбол
	1
	СО
	16.45-17.30

17.40-18.25


	
	16.45-17.30

17.40-18.25


	
	16.45-17.30

17.40-18.25


	
	

	15
	Пригородов Денис Викторович
	МБОУ СОШ

с. Дубовое
	Волейбол
	1 
	СО


	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	

	
	
	
	
	1
	СО
	
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	18.00-18.45

18.55-19.40
	

	16
	Подолина Валентина Николаевна
	МБОУ СОШ

с. Н. Матренка


	Фитнес - аэробика


	1
	СО
	
	15.00-15.45

15.55-16.40
	
	15.00-15.45

15.55-16.40
	15.00-15.45

15.55-16.40
	
	

	17
	Титова Любовь Вячеславовна
	МБОУ СОШ с. Мазейка
	Волейбол

(девочки)
	1
	СО
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	

	
	
	
	Волейбол

(юноши)
	1
	СО
	
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	18.00-18.45

18.55-19.40
	

	18
	Курганский Евгений Сергеевич
	МБОУ гимназия

с. Ольговка
	Гиревой спорт 
	1
	СО
	17.00-17.45

17.55-18.40
	
	17.00-17.45

17.55-18.40
	
	17.00-17.45

17.55-18.40
	
	

	19
	Стрельников Виктор Евгеньевич 
	МБОУ СОШ

с. Пушкино
	Волейбол

(девушки)
	1
	СО
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	

	
	
	
	Волейбол

(юноши)
	1
	СО
	
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	18.00-18.45

18.55-19.40
	

	20
	Тарасов Вячеслав Алексеевич
	МБОУ СОШ

с. Т.  Чамлык
	Настольный

теннис
	1
	СО
	
	17.00-17.45

17.55-18.40
	
	17.00-17.45

17.55-18.40
	
	
	17.00-17.45

17.55-18.40

	
	
	
	Гиревой спорт
	1
	СО
	
	18.40-19.25

19.35-20.20
	
	
	18.40-19.25

19.35-20.20
	
	18.40-19.25

19.35-20.20

	21
	Еремина Олеся Петровна
	МБОУ лицей №1 п. Добринка


	Баскетбол
	1
	СО
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	

	22
	Лихачев Николай Владимирович 
	МАУ ДО ДООЦ

(ФК и С)

п. Добринка
	Тхэквондо
	1
	СО
	17.30-18.15
18.25-19.10
	17.30-18.15

18.25-19.10
	
	17.30-18.15

18.25-19.10
	17.30-18.15

18.25-19.10
	15.00-15.45

15.55-16.40
	

	
	
	
	
	2
	СО
	16.00-16.45

16.55-17.40
	
	16.00-16.45

16.55-17.40
	
	16.00-16.45

16.55-17.40
	13.30-14.15
14.15-15.00
	

	
	
	
	
	3
	СО
	14.30-15.15

15.25-16.10
	
	14.30-15.15

15.25-16.10
	
	14.30-15.15

15.25-16.10
	
	

	
	
	
	
	4
	СО
	
	16.00-16.45

16.55-17.40
	
	16.00-16.45

16.55-17.40
	
	12.00-12.45
12.50-13.35
	

	23
	Антюфеев Олег Николаевич
	МАУ ДО ДООЦ

(ФК и С)

п. Добринка
	Пулевая стрельба
	1
	СО
	
	16.30-17.15

17.25-18.10
	
	16.30-17.15

17.25-18.10
	
	11.45-12.30

12.40-13.25
	

	
	
	
	
	2
	СО
	
	18.15-19.00

19.10-19.55
	
	18.15-19.00

19.10-19.55
	
	13.30-14.15

14.25-15.10
	

	
	
	
	Гиревой спорт
	1
	СО
	17.00-17.45

17.55-18.40
	
	17.00-17.45

17.55-18.40
	
	17.00-17.45

17.55-18.40
	
	

	
	
	МАДОУ

Детский сад №2 п. Добринка
	Фитнес - аэробика
	1
	СО
	15.00-16.00


	
	15.00-16.00


	
	15.00-16.00


	
	

	
	
	
	Фитнес - аэробика
	2
	СО
	16.00-17.00
	
	16.00-17.00
	
	16.00-17.00
	
	

	24
	Терехов Александр Леонидович
	МБОУ СОШ                        п. Петровский.
	Мини-футбол
	1
	СО
	15.30-16.15

16.25-17.10
	
	15.30-16.15

16.25-17.10
	
	15.30-16.15

16.25-17.10
	
	

	25
	Дмитриенко Игорь Андреевич
	МБОУ гимназия

с. Ольговка
	Вольная борьба
	1
	СО
	
	15.30-16.15

16.25-17.10
	
	15.30-16.15

16.25-17.10
	
	15.30-16.15

16.25-17.10
	

	26
	Коняев Владимир Егорович
	МБОУ лицей №1 п. Добринка


	Баскетбол
	1
	СО
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	18.00-18.45

18.55-19.40
	
	

	27
	Семенова Ульяна Сергеевна
	МБОУ СШ с. Н .Матренка
	Волейбол
	1
	СО
	
	16.40-17.25
17.30-18.15
	
	16.40-17.25

17.30-18.15
	
	16.40-17.25

17.30-18.15
	


